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　中央公民館の機能移転に伴い、４月から総合福祉
センター内に10室（音楽室・和室・工作室など）の
貸館が加わります。
　用途や人数に合わせて利用室を選び、事前予約を
行った上でご利用ください。

　　　 ■問合せ　高齢福祉課　☎22－０08 0
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４月からの施設使用料 　■問合せ　① ② 高齢福祉課　☎２２－００８０
　� ③ ④ 生涯学習課　☎２３－１１３２

　市民相互の負担の公平性と料金算定の明確化と透明性を高めるため、３年ごとに、施設使用料の
見直しを行っています。
　「総合福祉センター」と「リーベロたかはぎ」は、利用できる会議室等が増え、より便利にご利用い
ただけます。下記の料金表は、４月１日の利用分から適用となります。

リーベロたかはぎ貸館

①総合福祉センター

　総合福祉センター・リーベロたかはぎ・市民球場・サンスポーツランド高萩

名称
料金表　（かっこ内は改定前）

午前 
     ９：00 ～

12：00

午後 
    13：00 ～

17：00

夜間 
    18：00 ～

21：00

午前・午後 
     ９：00 ～

17：00

午後・夜間 
    13：00 ～

21：00

全日 
     ９：00 ～

21：00

多目的ホール 8,490
(9,930)

11,320
(13,240)

8,490
(9,930)

19,810
(23,170)

19,810
(23,170)

28,300
(33,100)

研修室１ 1,830
(2,160)

2,440
(2,880)

1,830
(2,160)

4,270
(5,040)

4,270
(5,040)

6,100
(7,200)

研修室２ 1,410 1,880 1,410 3,290 3,290 4,700
会議室１ 660 880 660 1,540 1,540 2,200
会議室２ 870 1,160 870 2,030 2,030 2,900
会議室３ 930 1,240 930 2,170 2,170 3,100
会議室４ 1,410 1,880 1,410 3,290 3,290 4,700
会議室５ 1,350 1,800 1,350 3,150 3,150 4,500
和室 １ 690 920 690 1,610 1,610 2,300
和室 ２ 510 680 510 1,190 1,190 1,700
和室 ３ 750 1,000 750 1,750 1,750 2,500

音楽室 大 810 1,080 810 1,890 1,890 2,700
音楽室 小 330 440 330 770 770 1,100
調理室 1,410 1,880 1,410 3,290 3,290 4,700
工作室 720 960 720 1,680 1,680 2,400

②リーベロたかはぎ

名称
料金表

 午前 
    ９：00 ～

12：00

 午後
　 13：00 ～

17：00

 夜間 
　 18：00 ～

21：00

 全日 
    ９：00 ～

21：00

多目的ホール 1,440 1,920 1,440 4,800
ギャラリー１ 750 1,000 750 2,500
ギャラリー２ 300 400 300 1,000

会議室 120 160 120 400

③市民球場� ④サンスポーツランド高萩

名称
料金表　（かっこ内は改定前）

 午前
  8：00 ～
12：00

 午後
12：00 ～
18：00

 全日
  8：00 ～
18：00

 早朝・夜間
～ 8：00
18：00 ～

市民球場 5,320
(3,800)

7,980
(5,700)

13,300
(9,500)

1,330/1ｈ 
（950/1h）

サンスポーツランド
高萩

3,640
(2,600)

5,460
(3,900)

9,100
(6,500)

910/1h 
（650/1h）




